
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

Столична община

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д   О   К   Л   А   Д
от

Ваня Григорова – председател на Постоянната комисия  по

здравеопазване

и социална политика към СОС

маг. фарм. Саад Алуани – зам. - председател на Постоянната

комисия  по здравеопазване и социална политика към СОС

Д-р Ваня Тагарева –  член на Постоянната комисия  по

здравеопазване и социална политика към СОС

Диана Тонова –  член на Постоянната комисия  по здравеопазване

и социална политика към СОС

Относно: предоставяне на финансови средства за закупуване на

физиотерапевтична и рехабилитационна апаратура за нуждите на

„ДКЦ XXIX – София“ ЕООД.

УВАЖАЕМИ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

„ДКЦ XXIX – София“ ЕООД е общинско лечебно заведение за

извънболнична медицинска помощ, разположено на територията на

район „Триадица“, което осигурява специализирани диагностични,

консултативни и терапевтични услуги за населението, включително

чрез функциониращо отделение по физикална терапия и



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

рехабилитация, обслужващо значителен пациентопоток от района и

прилежащите квартали.

В отделението по физикална терапия и рехабилитация се

използва апаратура, значителна част от която е с изчерпан

експлоатационен ресурс и невъзможност да обслужва нарастващите

потребности на пациентите. Наличните устройства са амортизирани,

с чести технически откази и с обективно невъзможност да отговарят

на съвременните медицински стандарти. Това затруднява

предоставянето на качествена и своевременна рехабилитационна

помощ и ограничава възможността лечебното заведение да поддържа

пълния обем от дейности.

В изпълнение на своите задължения и с цел обезпечаване на

нормалната лечебна дейност, ръководството на „ДКЦ XXIX – София“

ЕООД е извършило анализ на необходимостта от нова

физиотерапевтична апаратура и е изготвило обобщена спецификация,

придружена от по три оферти за всяка позиция. По този ред е

установена нуждата от закупуване на следните устройства:

комбиниран апарат за електротерапия на стойност до 12 200

(дванадесет хиляди и двеста) лв. с ДДС, апарат за ултразвукова

терапия на стойност до 9 000 (девет хиляди) лв. с ДДС, апарат за

УВЧ терапия на стойност до 19 500 (деветнадесет хиляди и

петстотин) лв. с ДДС, апарат за високоинтензивна магнитотерапия

на стойност до 40 000 (четиридесет хиляди) лв. с ДДС, апарат за

сканираща лазертерапия на стойност до 18 000 (осемнадесет

хиляди) лв. с ДДС, както и електрокоагулатор на стойност до 3

500 (три хиляди и петстотин) лв. с ДДС.

Общата прогнозна стойност на необходимата апаратура възлиза

до 102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС, като сумата

представлява минималният финансов ресурс, необходим за

осигуряване на надеждно, модерно и безопасно терапевтично

оборудване, съобразено с настоящите стандарти за физиотерапия и

рехабилитация.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.23

и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация, чл.20, ал.1, от Наредбата на Столичния общински

съвет за общинските лечебни заведения и чл.69, ал.1 от Правилника



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

за организацията и дейността на Столичния общински съвет,

предлагаме Столичният общински съвет да приеме решение, съгласно

приложения към доклада проект.

Приложения:

ДЗ.docx проек на решение
29 дкц.doc

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ПРЕДСЕДАТЕЛ на ПК по ЗСП

Възстановим подпис

X маг. фарм. Саад Алуани
ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ на ПК по ЗСП

8.12.2025 г.

X д-р Ваня Тагарева
ЧЛЕН НА ПК по ЗСП

Подписано от: Vanya Lazarova Tagareva

Възстановим подпис

X Диана Тонова
ЧЛЕН НА ПК по ЗСП

Подписано от: Diana Ninova Tonova



1

ПРОЕКТ!

  Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: Даване на съгласие да бъдат осигурени средства в
размер до 102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС, от
Дирекция „Здравеопазване“ към бюджета на Столична община за
2025 г., за закупуване на физиотерапевтична и рехабилитационна
апаратура за нуждите на „ДКЦ XXIX – София“ ЕООД.

На основание чл. 21, ал. 1, т.23 и ал.2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, чл.20, ал.1,
от Наредбата на Столичния общински съвет за общинските лечебни
заведения и чл.69, ал.1 от Правилника за организацията и
дейността на Столичния общински съвет, във връзка с докладната
записка на управителя на ДКЦ XXIX – София ЕООД,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1.Дава съгласие за предоставяне на средства в размер до
102 200 (сто и две хиляди и двеста) лв. с ДДС, за закупуване
на комбиниран апарат за електротерапия на стойност до 12 200
(дванадесет хиляди и двеста) лв. с ДДС, апарат за ултразвукова
терапия на стойност до 9 000 (девет хиляди) лв. с ДДС, апарат
за УВЧ терапия на стойност до 19 500 (деветнадесет хиляди и
петстотин) лв. с ДДС, апарат за високоинтензивна
магнитотерапия на стойност до 40 000 (четиридесет хиляди) лв.
с ДДС, апарат за сканираща лазертерапия на стойност до 18 000
(осемнадесет хиляди) лв. с ДДС, както и електрокоагулатор на
стойност до 3 500 (три хиляди и петстотин) лв. с ДДС. на ДКЦ
XXIX – София ЕООД.

2.Определя, че средствата се предоставят от бюджета на
Дирекция „Здравеопазване“ към Столична община.

3.Възлага на управителя на ДКЦ XXIX – София ЕООД да
проведе процедурите за избор на изпълнител по реда на ЗОП,
като след сключване на договор уведомява Дирекция
„Здравеопазване“ за последващо оформяне на договор между
лечебното заведение и Столична община.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



2

4.Възлага на заместник-кмета на Столична община по
направление „Финанси и Здравеопазване“ да осъществи контрол по
изпълнението на настоящото решение.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния
общински съвет, проведено на __________ 2025 г.,
Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
…………………………………………………………....

/Цветомир Петров/


